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Tilstede: Einar Uggerud, Mats Tilset, Unni Olsbye, Hanne Røberg-Larsen,  

Astrid H. Myrset, Stian Kogler, Behzad Foroughinejad,  
C. Elias Anderssen Dalan, Jon Ole Johnsen Laugerud og  
Line Altern Halvorsen Valbø (referent) 

 
 
SAK 18/21 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt 
Vedtak:  

Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 
 
 
SAK 19/21 Ansettelse i fast stilling som førsteamanuensis innen porøse 
materialer, Seksjon for katalyse, ref. nr. 2021/2302 
 
Instituttstyret vedtok i sitt møte 11. februar 2021 at stillingen skulle lyses ut. 
Bedømmelses- og innstillingskomiteene har nå avsluttet sine arbeider og legger frem sin 
anbefaling til Instituttstyret.  
Kandidaten som er innstilt til stillingen er vurdert som den best, faglig kvalifiserte også når 
man tar hensyn til råd og praktisk erfaring fra Forskningsrådets BALANSE-prosjekt. 
 
Vedtak: 

 Instituttstyret slutter seg til innstillingskomiteens konklusjon og anmoder 
Fakultetets ansettelsesutvalg om å tilsette Marco Ranocchiari i fast stilling som 
førsteamanuensis ved Seksjon for katalyse ved Kjemisk institutt. Stillingen er 
knyttet til porøse materialer.  

 
 

Orienteringssaker: 

 Fast stilling som kommunikasjonsrådgiver, ref. nr 2021/8083 
Instituttstyret vedtok i sitt møte 17. juni 2021 at stillingen som er delt mellom 
Kjemisk institutt og Hylleraas-senteret skulle lyses ut. Formidling og 
kommunikasjon av våre fagfelt, mot potensielle samarbeidspartner og ikke minst 
innen rekruttering av studenter står svært sentralt i tiden fremover.  



  

 

 Fast stilling som avdelingsingeniør ved MS-laboratoriet, ref. nr 
2021/12383 
Instituttstyret vedtok reutlysning at stillingen høsten 2021.  
 
Innstillingskomiteens arbeider er nå avsluttet og videresendt til Ansettelsesrådet 
ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultetet. 

 

 Det er forestått valg til styret blant de midlertidig, vitenskapelige tilsatte. 
Nytt representant for 2022 er: stipendiat Karoline Kvande 
Vararepresentant:    stipendiat Stian Kogler 
 

 
 
Eventuelt 

 Instituttstyret vil få en gjennomgang av de ansatte i tekniske stillingen knyttet til 
seksjonene og leiestedene så raskt det lar seg gjøre i det nye året. 

 Innspill til momenter som kan øke trivsel og forbedre arbeidsmiljø løftes frem og 
søkes løst i fora som LAMU eller ved å benytte «Si fra»-systemet. 
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